plazo máximo para la ejecución del contrato, pudiendo ser inferior si se alcanza la 
aprobación definitiva en vía administrativa por los organismos competentes, momento en 
el que se dará el contrato por finalizado. 

• Plazos Parciales de ejecución:  

o CIENTO TREINTA Y CINCO (135) DÍAS NATURALES para presentar en SEPES el 
Proyecto de Urbanización y los documentos técnicos complementarios que sean 
exigibles para la tramitación administrativa de los mismos.  

• Procedimiento: ABIERTO SIMPLIFICADO, con varios criterios de adjudicación.